РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _______________  № ________________

от 05.04.2021 №031-07-26/21

О внесении изменения в пункт 5 постановления мэра города Иркутска
от 9 октября 2007 года № 031-06-1972/7 «Об организации и проведении
аварийно-спасательных и других неотложных работ при возникновении
чрезвычайных ситуаций на территории г. Иркутска»

В связи с изменением структуры и штатного расписания администрации
города Иркутска, руководствуясь статьей 16 Федерального закона
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, Положением об отделе
обеспечения безопасности и защиты населения администрации города
Иркутска, утвержденным распоряжением администрации города Иркутска
от 9 февраля 2021 года № 031-10-76/21,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 5 постановления мэра города Иркутска
от 9 октября 2007 года № 031-06-1972/7 «Об организации и проведении
аварийно-спасательных и других неотложных работ при возникновении
чрезвычайных ситуаций на территории г. Иркутска» с последними изменениями,
внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 27 августа 2015 года № 031-06-788/5, изменение, изложив его в следующей
редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.».

2 . Упра вл ению по информационной поли ти ке апп а р ат а
администрации города Иркутска опубликовать настоящее Постановление и
разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления
города Иркутска в информационно -телекоммуникационной сети
«Интернет».

 2

3 . О т д е л у д о к у м е н т а ц и о н н о г о о б е с п е ч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал
постановления мэра города Иркутска от 9 октября 2007 года № 031-06-1972/7
«Об организации и проведении аварийно-спасательных и других неотложных
работ при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории г. Иркутска»
информационную справку о внесенном настоящим Постановлением
изменении.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

                                                                                                               Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е